PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Первое (организационное) заседание  Совета депутатов  Новооскольского городского округа второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2023  года                                                                                                                  №  9
О назначении на должность муниципальной службы

главы администрации  Новооскольского городского
округа

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новооскольского городского округа,  Регламентом Совета депутатов Новооскольского городского округа, решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 февраля 2023 года   № 899 «О порядке  проведения конкурса на замещение должности главы администрации Новооскольского городского округа», на основании итогов открытого голосования, Совет депутатов Новооскольского городского округа   р е ш и л:
1. Назначить на должность муниципальной службы главы администрации Новооскольского городского округа Гриднева Андрея Николаевича.
2. Председателю Совета депутатов Новооскольского городского округа заключить контракт с Гридневым Андреем Николаевичем, назначенным на должность муниципальной службы главы администрации Новооскольского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
         4. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Новооскольского городского округа «Вперед» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новооскольского городского округа https://novyjoskol-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
	    Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

	      А.И. Попова